
UCHWAŁA NR XXIX/193/2017
RADY GMINY RUDA MALENIECKA

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr I/10/2008 Rady Gminy w Rudzie Malenieckiej z dnia 28 lutego 2008 r. 
w sprawie określenia zasad korzystania ze stołówek szkolnych oraz wysokości opłat za posiłek.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.)  Rada Gminy Ruda Maleniecka uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr I/10/2008  Rady Gminy w Rudzie Malenieckiej z dnia 28 lutego 2008 r. 
w sprawie określenia zasad korzystania ze stołówek szkolnych oraz wysokości opłat za posiłek.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ruda Maleniecka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady

Piotr Pałgan

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 9 września 2017 r.

Poz. 2720


		2017-09-09T10:03:41+0000
	Polska
	Agata Katarzyna Wojtyszek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




